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 Sprawdź czy masz "Filmowego nosa"

Od najbliższego poniedziałku, 22 lutego, rusza oscarowa zabawa Cinema City! Na specjalnej stronie internetowej
www.cinemacity.pl/oscary wszyscy, którzy wierzą, że mają intuicję godną jurora  Amerykańskiej Akademii Filmowej
i o Oscarach wiedzą niemal wszystko mogą włączyć się do zabawy i grać o skuter oraz tytuł „Filmowego nosa 2010”.
Dodatkowo, dla tych, którzy sądzą, że nie tylko o filmach, ale także o języku polskim, wiedzą wszystko, Cinema City
przygotowała drobny językowy akcent.

82. gala rozdania Nagród Amerykańskiej Akademii Filmowej coraz bliżej. Znane są już nominacje, czas obstawiać
zwycięzców. Kto zostanie największym tegorocznym przegranym, a do kogo powędruje najwięcej złotych statuetek?
Kto dostanie Oscara, a komu przypadnie Oskar? Podczas gdy Hollywood wstrzymuje oddech i szykuje kreacje na 7
marca, sieć kin Cinema City już na 14 dni przed wielką galą rusza z wyjątkowym oscarowym konkursem. Skuter i
tytuł „Filmowego nosa 2010” czekają.

Od 22 lutego na stronie www.cinema-city.pl/oscary uruchomiony zostanie specjalny serwis poświęcony tegorocznym
Nagrodom Amerykańskiej Akademii Sztuki i Wiedzy Filmowej. Tylko tam będzie można wziąć udział  w specjalnym 
konkursie. Aby zagrać o nagrody i tytuł „Filmowego nosa 2010”, wystarczy zarejestrować się na konkursowej stronie
www.cinema-city.pl/oscary i jak najtrafniej  wytypować zwycięzców w 10-ciu kategoriach: najlepszy film, reżyser,
aktor i aktorka pierwszo- i drugoplanowa, efekty specjalne, zdjęcia, muzyka i film nieanglojęzyczny. Potem warto
jeszcze sprawdzić swoją wiedzę o tych najważniejszych amerykańskich nagrodach filmowych odpowiadając na 10
quizowych pytań, wybrać się do Cinema City po 22 lutego i  grać o skuter! 

Dodatkowo tych wszystkich, którzy sądzą, że nie tylko o filmie, ale także o języku polskim wiedzą już wszystko,
zapraszamy do odpowiedzi na pytanie: Oscar czy Oskar? Która forma pisowni w języku polskim jest poprawna? 

Szczegóły od 22 lutego na www.cinemacity.pl i www.cinemacity.pl/oscary, gdzie oprócz konkursów nie zabraknie
filmowych ciekawostek i pikantnych hollywoodzkich plotek . Oscarowe szaleństwo z Cinema City czas zacząć !
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